
Pardubický kraj
Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1

Identifikace veřejné zakázky:

Název: Zlepšení dostupnosti turistických atraktivit 
oblasti masivu Sněžníka I, aktivita: 
Modernizace silnice III/04314 křiž. s I/43 -
Boříkovice - Červená Voda křiž. s I/11

Druh veřejné zakázky: Stavební práce

Druh řízení: Otevřené řízení 

Identifikační údaje zadavatele:

Název: Pardubický kraj

Sídlo: Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice

IČ: 708 92 822

Žádost dodavatele ze dne 12. října 2017

Dne 12. října 2017 obdržel zadavatel prostřednictvím elektronické pošty od jednoho 

z dodavatelů následující žádost o vysvětlení zadávací dokumentace:

Žádáme o vysvětlení zadávací dokumentace výše uvedené veřejné zakázky, uveřejněné ve 
Věstníku veřejných zakázek pod ev. č Z2017-027062.
Žádáme tímto zadavatele o přesnou specifikaci položky č. 8 - "Archeologický průzkum" z 
části výkazu výměr Dopravní značení, protože tuto povinnost má v celém rozsahu dle § 22 
zákona o státní památkové péči v kompetenci stavebník (zadavatel). Pokud i přesto bude po 
zhotoviteli požadován "Archeologický průzkum", prosíme tímto o přesnou specifikaci rozsahu 
(počet provedených sond, počet výjezdů archeologů, předpoklad prováděných prací v 
hodinách atp.).

Předem děkujeme za odpověď a jsme s pozdravem



Odpověď zadavatele: 

Zadavatel od této položky upouští a přílohou vydává aktualizovaný výkaz výměr, z nějž 
byla položka odebrána. Soubor má název „soupis prací bez cen oprava.xls“. 

Žádost dodavatele ze dne 13. října 2017

Dne 13. října 2017 obdržel zadavatel prostřednictvím elektronické pošty od jednoho 

z dodavatelů následující žádost o vysvětlení zadávací dokumentace:

Dobrý den, k výše uvedené stavbě máme tyto dotazy. Z výkazu výměr ani z dokumentace 
není jasné, jaký tvar má mít zábradlí? Doplní zadavatel chybějící dokumentaci pro SO 
201.1,204.1, 204.2, 205.1, 205.2? 

Odpověď zadavatele: 

Jedná se o mostní ochranné zábradlí se svislou výplní dle TP 186. Toto zábradlí bude 
použito na všech stavebních objektech citovaných v dotazu dodavatele.

Toto vysvětlení obsahuje přílohu dle textu.

V souvislosti s tímto vysvětlením zadávacích podmínek nedochází k prodloužení lhůty 

pro podání nabídek.

V Poličce dne 16. října 2017 ……………………………………..
Mgr. Jaromír Kašpar
jednatel Tender Consulting CZ s.r.o.
smluvní zástupce zadavatele
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